2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29  ноября  2016 года  №  540
О внесении изменений в      постановление Администрации муниципального образования Сычевский  район»  Смоленской      области  от 17.11.2015 года  № 388,      от 25.11.2015 года № 404 «Об  утверждении перечня улиц и      нумерации  объектов  недвижимости

на территории Никольского  сельского поселения Сычевского  района Смоленской  области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 17.11.2015 года № 388 «Об утверждении  перечня  улиц  и  нумерации объектов  недвижимости  на  территории Никольского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области»   следующие изменения:

          1.1. Приложение  № 1  к  постановлению  изложить в следующей редакции:

                                                                   «Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области

 от 17.11.2015 года  № 388

                                                                                (в  редакции  постановления

  Администрации   муниципального

 образования  «Сычевский район»

Смоленской области

 от 29.11.2016 года №540)

Перечень

улиц и  нумерация объектов недвижимости д. Хлепень Никольского сельского  поселения Сычевского района Смоленской  области

1. Центральная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             - 36(2-72)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 31 (1-61)

     2. Мира:

 -  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -12 (1-19а,21)

     3. Дорожная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 12 (2-24)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 6 (1-11)

     4. Заречная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 20 (2-16а,38)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 7 (1-13)

                                        д. Хлепень
	                                              Улица  Центральная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1

	67:19:0720101:253

	3
	1

	67:19:0720101:80
	67-67-10/213/2009-449

	2

	5

	67:19:0720101:125

	7

	67:19:0720101: 123

	9

	67:19:0720101:252

	11

	67:19:0720101:121

	13

	67:19:0720101:144

	15

	67:19:0720101:92

	17

	67:19:0720101:124

	19

	67:19:0720101:122

	21

	67:19:0720101:135

	23

	67:19:072 01 01:25
	67-67-03/156/2013-195

	25

	67:19:072 01 01:26
	67:19:0720101:229

	27

	67:19:072 01 01:27

	29

	67:19:072 01 01:28
	67-67-10/113/2012-934

	31

	67:19:0720101:161
	67:19:0720101:200

	33

	67:19:0720101:29

	35

	67:19:0720101:3

	37

	67:19:0720101:250

	39

	67:19:0720101:33
	67-67-10/076/2012-489

	41

	67:19:0720101:34

	43

	67:19:0720101:126

	45

	67:19:0720101:9
	67:19:0720101:226

	47

	67:19:0720101:37

	49

	67:19:0720101:247

	51

	67:19:0720101:248
	67:19:0720101:260

	53

	67:19:0720101:6
	67:19:0720101:227

	55

	67:19:0720101:40

	57

	67:19:0720101:43

	59

	67:19:0720101:96

	61

	67:19:0720101:23
	67:01\02:2004:16:1180

	Правая сторона улицы

	2

	67:19:072 01 01:165

	4

	67:19:0720101:151
	67-67-10/139/2009-327

	6

	67:19:0720101:61

	8

	67:19:0720101:60

	10
	1

	2

	67:19:0720101:59

	12

	67:19:0720101:69

	14

	67:19:0720101:162

	16

	67:19:0720101:56
	67-67-10/049/2012-60

	18

	67:19:0720101:55

	20

	67:19:0720101:54
	67:19:0720101:230

	22

	24

	67:19:0720101:5
	67-67-10/030/2006-351

	26

	67:19:0720101:58

	28

	67:19:0720101:98

	30

	67:19:0720101:51

	32

	34

	67:19:0720101:14

	36

	67:19:0720101:262

	38

	67:19:0720101:1

	40

	67:19:0720101:50

	42

	67:19:0720101:50

	44

	67:19:0720101:11
	67-67-10/079/2008-139

	46

	67:19:0720101:156

	48

	67:19:0720101:113

	50

	67:19:0720101:47

	52

	67:19:0720101:94

	54

	67:19:0720101:46

	56

	67:19:0720101:45

	58

	67:19:0720101:130

	60

	67:19:0720101:43

	62

	67:19:0720101:42

	64

	67:19:0720101:139

	66

	67:19:0720101:97

	68

	67:19:0000000:138
	67-67-10/139/2009-109

	70

	67:19:0720101:2

	72

	67:19:0720101:17

	                                                    Улица  Мира

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	1

	2

	3

	5

	67:19:0720101:107

	7

	67:19:0720101:115
	67:19:0720101:244

	9

	67:19:0720101:116

	11

	67:19:0720101:149
	67-67-10/139/2009-908

	13

	67:19:0720101:117

	15

	67:19:0720101:119

	17

	67:19:0720101:147
	67-67-10/179/2009-132

	19

	67:19:0720101:196

	19а

	67:19:0720101:197

	21

	67:19:0720101:246

	правая сторона улицы

	                                                 Улица  Дорожная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1

	67:19:0720101:110

	3

	67:19:0720101:91
	67-67-10/112/2009-965

	5

	7

	9

	67:19:0720101:109
	67-67-10/075/2012-279

	11

	67:19:0720101:64

	правая сторона улицы

	2
	1

	67:19:0720101:10

	2

	67:19:0720101:63
	67-67-10/076/2012-831

	4
	1

	67:19:0720101:67

	2

	6
	1

	67:19:0720101:65

	2

	67:19:0720101:68

	8
	1

	67:19:0720101:70

	2

	67:19:0720101:71

	10

	67:19:0720101:72
	67-67-10/1042007-600

	12

	14

	16

	67:19:0720101:160
	67-67-03/023/2013-250

	18

	67:19:0720101:7

	20

	67:19:0720101:81

	22
	1

	67:19:0720101:77

	2

	67:19:0720101:78

	24
	1

	67:19:0720101:79

	2

	67-67-10/135/2010-855

	                                                       Улица Заречная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1

	67:19:07201 01:82

	3

	67:19:072 01 01:83
	67:19: 0720101: 206

	5

	67:19:072 01 01:52
	67:19:0720101:233

	7

	67:19:0030101:1731

	9

	67:19:0030101:1043
	67:19:0720101:246

	11

	67:19:0030101:1044

	13

	67:19:0030101:1040

	правая сторона улицы

	2

	67:19:0720101: 99

	4

	67:19:0720101:140
	67:19:0720101:216

	6

	67:19:0720101:84

	8

	67:19:0720101:15
	67-67-10/026/2007-799

	10

	67:19:0720101:85

	12

	67:19:0720101:86
	67-67-10/131/2008-086

	14

	67:19:0720101:87

	16

	67:19:0720101:88

	16а

	67:19:0720101:38

	18

	67:19:0720101:4
	67-67-03/146/2013-611

	20

	67:19:0720101:12
	67-67-10/184/2011-777

	22

	67:19:0720101:148

	24

	67:19:0720101:117

	26

	67:19:0720101:115

	28

	67:19:0720101:116

	30

	67:19:073 01 01:100

	32

	67:19:0720101:105

	34

	67:19:0720101:104

	36

	67:19:0720101:101

	38

	67:19:0720101:89

».
 2. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.11.2015 года № 404 «Об утверждении  перечня  улиц  и  нумерации объектов  недвижимости  на  территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»   следующие изменения:

2.1. Приложение № 10 к  постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение №10
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области

от  25.11.2015 года № 404

(в  редакции постановления

Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленская область

от 29.11.2016 года №540)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Соколино Никольского сельского  поселения Сычевского района Смоленской области

     1. Центральная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 29 (2-58)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 24(1-47)

     2. Цветочная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 9 (2-9)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 11(1-21)

    3. Ясная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 9 (2-18)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 6(1-11)

д. Соколино
	Улица Центральная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-

	67:19:0920101:

	3
	-

	67:19:0920101:92

	5
	-

	67:19:0920101:38

	7
	-

	67:19:0920101:

	9
	1

	67:19:0920101:78
	67-67-10/213/2009-120

	2

	67:19:0920101:69

	11
	1

	67:19:0920101:42
	67:01/02:2002:31:0626

	2

	67:19:0920101:

	13
	-

	67:19:0920101:

	15
	-

	67:19:0920101:

	17
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:75
	67-67-10/172/2010-705

	19
	-

	67:19:0920101:89

	21
	-

	67:19:0920101:6

	23
	-

	67:19:0920101:

	25
	-

	67:19:0920101:

	27
	-

	67:19:0920101:20

	29
	-

	67:19:0920101:62

	31
	-

	67:19:0920101:

	33
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:
	67-67-10/172/2010-704

	35
	-

	67:19:0920101:8
	67:19:0920101:112

	37
	1

	67:19:0920101:34

	2

	67:19:0920101:33

	39
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:

	41
	-

	67:19:0920101:32
	67-67-10/135/2010-946

	43
	-

	67:19:0920101:31

	45
	-

	67:19:0920101:30

	47
	-

	67:19:0920101:64

	2
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:

	4
	-

	67:19:0920101:40

	6
	-

	67:19:0920101:

	8
	-

	67:19:0920101:41

	10
	-

	67:19:0920101:82
	67-67-10/179/2009-573

	12
	-

	67:19:0920101:

	14
	-

	67:19:0920101:

	16
	1

	67:19:0920101:81
	67-67-10/121/2008-466

	2

	67:19:0920101:51

	18
	1

	67:19:0920101:39
	67-67-10/202/2008-418

	2

	67:19:0920101:

	20
	-

	67:19:0920101:72

	22
	-

	67:19:0920101:43

	24
	-

	67:19:0920101:11

	26
	-

	67:19:0920101:

	28
	-

	67:19:0920101:66

	30
	-

	67:19:0920101:74

	32
	-

	67:19:0920101:

	34
	-

	67:19:0920101:

	36
	-

	67:19:0920101:21

	38
	-

	67:19:0920101:22

	40
	-

	67:19:0920101:

	42
	-

	67:19:0920101:7

	44
	-

	67:19:0920101:23

	46
	-

	67:19:0920101:80
	67-67-10/135/2010-948

	48
	-

	67:19:0920101:24

	50
	-

	67:19:0920101:

	52
	-

	67:19:0920101:

	54
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:28

	56
	-

	67:19:0920101:29

	58
	-

	67:19:0920101:65

	 Улица Цветочная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-

	67:19:0920101:9

	3
	-

	67:19:0920101:

	5
	-

	67:19:0920101:79

	7
	1

	67:19:0920101:54

	2

	67:19:0920101:48

	9
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:

	11
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:

	13
	-

	67:19:0920101:47

	15
	-

	67:19:0920101:

	17
	-

	67:19:0920101:68

	19
	-

	67:19:0920101:

	21
	-

	67:19:0920101:46

	правая сторона улицы

	2
	1

	67:19:0920101:70
	67-67-10/172/2010-703

	2

	67:19:0920101:

	4
	-

	67:19:0920101:45

	6
	-

	67:19:0920101:

	8
	-

	67:19:0920101:60

	10
	1

	67:19:0920101:44

	2

	67:19:0920101:14
	67-67-10/178/2007-040

	12
	-

	67:19:0920101:59

	14
	-

	67:19:0920101:

	16
	-

	67:19:0920101:58

	18
	-

	67:19:0920101:

	Улица Ясная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-

	67:19:0920101:19
	67:01/02:2002:43:0699

	3
	-

	67:19:0920101:18

	5
	-

	67:19:0920101:17

	7
	-

	67:19:0920101:16

	9
	-

	67:19:0920101:37
	67-67-10/139/2009-532

	11
	-

	67:19:0920101:100

	правая сторона улицы

	2
	-

	67:19:0920101:93

	4
	-

	67:19:0920101:

	6
	-

	67:19:0920101:91

	8
	1

	67:19:0920101:50

	2

	67:19:0920101:49

	10
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:85

	12
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:87
	67-67-10/213/2009-119

	14
	-

	67:19:0920101:98

	16
	1

	67:19:0920101:

	2

	67:19:0920101:

	18
	-

	67:19:0920101:

».

     2.2. Приложение  № 13  к  постановлению   изложить в следующей редакции:

 «Приложение №13
к  постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области

от  25.11.2015 года № 404

(в  редакции  постановления

Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области

от 29.11.2016 года №540

Перечень

улиц и  нумерация объектов недвижимости д. Ярыгино Никольского сельского  поселения Сычевского района Смоленской  области

     1. Свободная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 8 (2-16)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 9(1-17)

     2. Сосновая:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 3 (2-6)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 3(1-5)

    3. Дачная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 22(2-20а,22а,40)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 12(1-23)

д. Ярыгино
	Улица  Свободная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	1

	67:19:0880101:10

	2

	67:19:0880101:

	3
	-

	67:19:0880101:

	5
	-

	67:19:0880101:30

	7
	-

	67:19:0880101:

	9
	-

	67:19:0880101:

	11
	-

	67:19:0880101:

	13
	-

	67:19:0880101:6

	15
	-

	67:19:0880101:

	17
	-

	67:19:0880101:

	правая сторона улицы

	2
	-

	67:19:0880101:

	4
	-

	67:19:0880101:11

	6
	-

	67:19:0880101:

	8
	-

	67:19:0880101:

	11
	-

	67:19:0880101:

	12
	-

	67:19:0880101:

	14
	-

	67:19:0880101:

	16
	-

	67:19:0880101:38

	Улица Сосновая

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-

	67:19:0880101:

	3
	-

	67:19:0880101:

	5
	-

	67:19:0880101:

	правая сторона улицы

	2
	-

	67:19:0880101:

	4
	-

	67:19:0880101:

	6
	-

	67:19:0880101:53

	Улица  Дачная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квар

тиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1
	-

	67:19:0880101:

	3
	-

	67:19:0880101:

	5
	-

	67:19:0880101:

	7
	-

	67:19:0880101:

	9
	1

	67:19:0880101:

	2

	67:19:0880101:

	11
	1

	67:19:0880101:

	2

	67:19:0880101:

	13
	-

	67:19:0880101:

	15
	-

	67:19:0880101:

	17
	-

	67:19:0880101:

	19
	-

	67:19:0880101:

	21
	-

	67:19:0880101:

	23
	-

	67:19:0880101:

	правая сторона улицы

	2
	-

	67:19:0880101:7

	4
	-

	67:19:0880101:

	6
	-

	67:19:0880101:

	8
	-

	67:19:0880101:

	10
	-

	67:19:0880101:2

	12
	-

	67:19:0880101:1

	14
	-

	67:19:0880101:

	16
	-

	67:19:0880101:

	18
	-

	67:19:0880101:

	20
	-

	67:19:0880101:

	20а
	-

	67:19:0030102:287

	22
	-

	67:19:0880101:

	22а
	-
	67:19:0880101:177
	67:19:0880101:90

	24
	-

	67:19:0880101:

	26
	-

	67:19:0880101:

	28
	-

	67:19:0880101:

	30
	-

	67:19:0880101:

	32
	-

	67:19:0880101:

	34
	-

	67:19:0880101:

	36
	-

	67:19:0880101:

	38
	-

	67:19:0880101:

	40
	-

	67:19:0880101:

                          ».
3. Внести  в  федеральную информационную адресную систему сведения об  изменении адресов в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего  постановления.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов